

Suunnistuksen maakuntaviesti 2.9.2018 Alajärven Koivumäellä

Kilpailuohjeet

Kilpailun säännöt:

Kilpailussa noudatetaan Suomen Suunnistusliiton lajisääntöjä, EPSU:n sääntöjä ja järjestäjien antamia ohjeita.

Tuomarineuvosto:

Puheenjohtaja ja kaksi jäsentä, nimet ilmoitetaan ilmoitustaululla

Kilpailukeskus:

Entinen Koivumäen koulu, osoite Koivumäentie 12 62900 ALAJÄRVI.

Kartta:

Kartta on tulostettu suunnistuskartta kokoa A4. Karttaa on vuosittain päivitetty viimeksi tänä kesänä. Mittakaava 1:10 000 on osuuksilla miehet 1. ,2. ,3. 6. sekä naiset 1. ja 4. , muilla osuuksilla mittakaava on 1:7 500. Käyräväli on 2,5 metriä. Kartta on muovikotelossa. Kiellettyjä alueita ovat vihreät tonttialueet ja karttaan kielletyksi merkitty autotie, jonka saa ylittää vain kahdesta karttaan merkitystä kohdasta. Kielletyn alueen kautta kulkevan suunnistajan suoritus hylätään. Rastit ovat ns. luomurasteja, rastipukkeina on käytetty kaatuneita puita, jolloin suunnistaja saattaa joutua kyykistymään leimatessaan.

Karttoihin on merkitty rastinumerojen perään rastikoodit. Rastimääritteet on tulostettu karttoihin. **Muista tarkistaa rastikoodi leimatessasi.**

Ensimmäisen osuuden kartat jaetaan lähtijöille käteen. Muiden osuuksien kartat ovat kiinni karttatelineessä lähellä vaihtopuomia. Kilpailukartat palautetaan yhteislähdön jälkeen.

Rintanumerot:

Rintanumeroina käytetään kolminumeroisia numeroita alkaen numerosta 101. Rintanumeron 1. numero eli sataa osoittava numero on osuusnumero ja muut numerot ovat joukkuenumeroita, esimerkiksi joukkue numero 14 (miehet) juoksee numeroilla: 114, 214, 314, 414, 514 ja 614 ja joukkue numero 52 (naiset) juoksee numeroilla: 152, 252, 352 ja 452. Numerot palautetaan kilpailusuorituksen jälkeen niille varattuun laatikkoon.

Osuuspituudet ja osuusohjeet:

Miehet:

1. osuus 5,7–5,8 km

Joukkueen 1. osuuden juoksija antaa kartat 2. ja 3. osuuden juoksijoille. Kilpailijat ovat itse vastuussa siitä, että 2. ja 3. osuuden viestinviejät saavat rintanumeroaan ja osuusnumeroaan vastaavat oikeat kartat.

2.–3. osuus 4,4-4,5 km

Joukkueen 2. tai 3. osuuden nopeampi juoksija antaa kartan 4. osuuden juoksijalle. 2. tai 3. osuuden hitaampi juoksija antaa kartan 5. osuuden juoksijalle.

4.–5. osuus 2,9-3,0 km

Ensin vaihtoon tullut 4. tai 5. osuuden juoksija ottaa karttatelineeltä joukkueen numerolla merkityn punaisen muovitaskussa olevan paperiarkin ja vie sen mennessään leimantarkastuksen vieressä olevaan laatikkoon. Myöhemmin vaihtoon tullut juoksija antaa kilpailukartan 6. osuuden viestinviejälle.

6. osuus 6,4-6,5 km

Joukkueen 6. osuus jatkuu vasta, kun 4. ja 5. osuuden molemmat suunnistajat ovat tulleet vaihtoon.

Jokaisella osuudella on hajonta. Osuudet sisältävät viitoitusta 390 m.

Naiset:

1. osuus 4,5-4,6 km

2. osuus 2,7–2,8 km

3. osuus 2,7–2,8 km

4. osuus 5,4-5,5 km

Jokaisella osuudella on hajonta. Osuudet sisältävät viitoitusta 300 m. Naisten viesti juostaan normaalina viestinä.

Juoksujärjestykset ja emit-kortit:

Muutokset juoksujärjestyksiin on tehtävä lauantaihin 1.9.2018 klo 14 mennessä sähköpostilla jari.kivimaki@japo.fi.

Emit-numeroita ei tarvitse ilmoittaa etukäteen, kuitenkin jokaisella juoksijalla on oltava oma Emit-kortti. Kilpailijan Emit-kortti luetaan tulospalvelujärjestelmään lähtö/vaihtoalueelle mentäessä.

Maasto:

Maasto sisältää useita kalliorinteitä ja on vaihtelevaa sekä usein nopeakulkuista. Korkeuserot ovat kohtalaiset. Pisimmät radat kiertävät osittain myös perinteistä tarkkaa suunnistustaitoa vaativalla alueella, jossa suopursut ajoittain hidastavat vauhtia.

Kilpailumateriaali:

Kilpailumateriaali on haettavissa infosta kunnittain sisältäen kilpailunumerot ja ennakkoon tilatut ruokaliput. Tarkistuslipukkeet löytyvät ilmoitustaulun luota. Kiinnitystarvikkeita ei ole tarjolla. Emit-kortteja voi lainata infosta ja ne tulee myös palauttaa infoon. **Palauttamattomasta emit-kortista veloitetaan 80 euroa.**

Mallirasti:

Vaihtoalueen vieressä on mallirasti.

Lähtö:

Lähtö tapahtuu miehillä klo 11.00 ja naisilla klo 11.15 vaihtoalueen läheltä. Suunnistajat siirtyvät hyvissä ajoin vaihtoalueelle emit-luennan ja nollauksen kautta. Kartat jaetaan vähän ennen lähtöä suunnistajille käteen. Suunnistus alkaa karttaan merkityltä K-pisteeltä, joka löytyy lähtöviitoituksen päästä.

Maali ja vaihto:

Viimeiseltä rastilta on viitoitus maaliin/vaihtoon. Vaihtoon tuleva kilpailija leimaa maalissa, luovuttaa karttansa toimitsijalle, juoksee karttatelineelle ja antaa seuraavan osuuden kartan seuraavan osuuden juoksijalle osuusohjeiden mukaisesti. Maaliin tuleva kilpailija leimaa maalissa, luovuttaa kartan toimitsijalle. Lopuksi kilpailijat siirtyvät leimantarkastukseen.

Yhteislähtö

Yhteislähtö järjestetään kaikille lähtemättömille kilpailijoille kuuluttajan ohjeiden mukaan.

Keskeyttäneet:

Keskeyttäneen kilpailijan on tultava maalin kautta ja leimattava normaalisti.

Pesu

Kilpailukeskuksessa ei ole pesumahdollisuutta.

Pukeutuminen:

Sateen sattuessa pukeutumistilaa löytyy koulun sisätiloista, muuten pukeutuminen ulkona maasto-olosuhteissa.

Ensiapu:

Ensiapupiste sijaitsee kilpailukeskuksessa.

Palkinnot:

Naisten ja miesten kolmen parhaan joukkueen kilpailijoille annetaan palkinnot. Parhaalle kunnalle, perusteena nais- ja miesjoukkueiden yhteenlaskettu aika, luovutetaan kiertopalkinto maakuntaviestin sääntöjen mukaisesti.

Ravintola:

Koivumäen kyläyhdistys ylläpitää koulun sisätiloissa tasokasta kahvio/ravintolaa, josta kahvin ja muun pikkupurtavan lisäksi saa keittolounaan 8 eurolla. Ennakkoon tilatut ruokaliput ovat joukkuemateriaalin mukana. Ilman ruokalippua olevat voivat ostaa lounaan kahviosta.

Toimihenkilöt:

Kilpailunjohtaja Timo Halla-aho, p. 040-5818978

Ratamestari Heikki Kujanpää, p. 040-7210492,

Tulospalvelu Jari Kivimäki, p. 040-9651616

Tiedottaja Unto Kortesalmi, p. 0400-160160

Valvoja Jani Leppäniemi VetU

Tervetuloa!

Alajärven kaupunki

Alajärven Ankkurien suunnistusjaosto